
Dodatek č. 1 k SOD MO evid. č. smi.: 6440-0003-2022-197

DODATEK Č. 1
kc Smlouvě o dílo č. 6440-0003-2022-197

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v
1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 
404881/0710
Ing. Jaroslav Žitňanský, zástupce vedoucího Oddělení provozu Brno Odboru 
provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodářem s nemovitým 
majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu ustanoveni § 7 odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoby
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Ing. Jaroslav Žitňanský, tel.l

P.č. Provozní středisko 
/ adresa

Jméno

1. PS 0611 Brno
Dobrovského 25/27
662 10 Brno

Ing. Petr Hocek 
(vedoucí PS)
Jan Vlček

2. PS 0627 Bystřice pod Hostýnem
Fryčajova 274
768 61 Bystřice pod Hostýnem

Ing. Jiří Teplý 
(vedoucí PS)
Ladislav Kuba

3. PS 0722 Štěpánov
Nádražní ul.
783 13 Štěpánov

Ing. Aleš Přichystal 
(vedoucí PS)
Ing. Radek Otřísal 
(areál Hostašovice)

4. PS 0727 Olomouc
Dobrovského 6
771 11 Olomouc

Ing. Tomáš Rusinko 
(vedoucí PS)
Lucie Špannerová

AHIS
Odd<
Svate 
662 1

M Brno 
ílení provozu
)plukova 2687/84
0 Brno

Ing. Jana Hořínková

Ing. Iwona Bematiková

Telefon, mobil, e-mail

1/7



Dodatek č. 1 k SOD MO evid. č. smi.: 6440-0003-2022-197

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručováni korespondence: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Oddělení provozu Bmo 
Svatoplukova 2687/84, 662 10 Bmo

(dále jen „objednatel") na straně jedné

2. ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o,
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40672

Jeřabinová 1424, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
262 58 692 
CZ26258692 
Komerční banka a.s.
27-1482470287/0100
Ing. Vítězslavem Zábojníkem, jednatelem

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo úětu:
Zastoupena:
Kontaktní osoby
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka: a29cix3
Adresa pro doručováni korespondence: Jeřabinová 1424, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 6440-0003-2022-197 ze dne 26. 10. 2022 (dále jen 
„dodatek" a „smlouva") na plnění veřejné zakázky „Náhradní výsadby AHNM Brno 2022", a to 
v souladu s čl. 13.8. smlouvy.

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem uzavření dodatku je snížení plnění předmětu smlouvy - provádění následné péče o dřeviny, 
a to z důvodu převedení části pozemků s výsadbami dřevin do vlastnictví subjektu mimo 
Ministerstvo obrany. V důsledku tohoto dojde i ke snížení celkové ceny za dílo.

Článek 2 
Předmět dodatku

2.1. Od roku 2024 již nejsou ve vlastnictví Ministerstva obrany níže uvedené pozemky v k.ú. 
Královo Pole, Bmo - město, které byly v době uzavření smlouvy v roce 2022 ve správě 
PS 0611 Bmo a zhotovitel na nich provedl v roce 2022 výsadbu dřevin a v roce 2023 
následnou péči podle čl. 2.2. smlouvy. Jedná se o následující pozemky s vysázenými 
dřevinami:

2/7



Dodatek č. 1 k SOD MO evid. č. smi: 6440-0003-2022-197

Provozní středisko PS 0611 Brno
Název areálu Bmo, ulice Tábor (vojenský areál Koleje Dobrovského Brno)
Číslo centrální evidence CE 06-03-38
Katastrální území Královo Pole

Pozemek pare. č. Druh vysázených stromů Počet kusů 
vysázených stromů

3754/15 Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 2
3754/17 Acer campestre (iavor babyka) 5

Acer pseudoplatanus (javor klen) 1
Platanus x acerifopila (platan javorolistý) 4
Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 2

3754/20 Acer platanoides (javor mléč) 1
Acer pseudoplatanus (javor klen) 1
Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 1

3754/22 Acer campestre (javor babyka) 1
Acer platanoides (javor mléč) 2
Acer pseudoplatanus (javor klen) 2

3754/24 Acer platanoides (javor mléč) 2
Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 2

3755/1 Acer campestre (javor babyka) 3
Acer platanoides (javor mléč) 1
Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 3

3755/6 Quercus robur (dub letní) 1
3756 Acer platanoides (javor mléč) 3

Betula pendula (bříza bělokorá) 3
Quercus robur (dub letní) 2
Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 3

Celkem 45

Souhrn podle druhů stromů:

Druh vysázených stromů Počet kusů vysázených stromů
Acer campestre (javor babyka) 9
Acer platanoides (javor mléč) 9
Acer pseudoplatanus (javor klen) 4
Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 2
Betula pendula (bříza bělokorá) 3
Platanus x acerifopila (platan javorolistý) 4
Quercus robur (dub letní) 3
Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 2
Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 9
Celkem 45

3/7



Dodatek č. 1 k SOD MO evid. č. smi.: 6440-0003-2022-197

2.2. Následná péče u výše uvedených 45 kusů stromů nebude od roku 2024 zhotovitelem 
prováděna. V lokalitě Brno, ulice Tábor náležející k vojenskému areálu Koleje Dobrovského 
Brno, CE 06-03-38, kde bylo původně v rámci smlouvy vysázeno 54 kusů stromů, zůstává 
k provádění následné péče pouze 9 kusů stromů podle následujícího přehledu:

Pozemek pare. č. Druh vysázených stromů Počet kusů 
vysázených stromů

3754/86 Platanus x acerifopila (platan javorolistý) 2
3754/124 Acer platanoides (javor mléč) 3

Quercus robur (dub letní) 3
3755/7 Acer platanoides (javor mléč) 1

Celkem 9

2.3. V souvislosti se snížením předmětu smlouvy dochází ke změně tabulek následné péěe v čl.
2.2. smlouvy. Zde jsou celkové výměry počítané původně na 122 kusů vysázených stromů 
sníženy na celkový počet 77 kusů stromů.

Následná péče 2. - 4. rok po výsadbě - rok 2024 - 2026

Poř. č. Položka M. j. Počet
1. Odplevelení výsadbových (závlahových) mís všech stromů ručním 

vytrháním 2x ročně, plocha mísy 1 m2 / strom, celkem 77 ks stromů, 
(2*1*77)

m2 154

2. Oprava, úprava a obnova výsadbových mís u všech stromů lx roěně, 
celkem 77 ks stromů (1*77) ks 77

3. Doplnění mulčovací kůry (borky) na vrstvu 10 cm vč. dodávky a dovozu, 
předpoklad cca 10% z celkové plochy výsadbových mís stromů 77 m2 
(0,1*77)

m2 7,7

4. Kontrola a obnova funkčnosti kůlů, úvazků a obalů kmene z rákosové 
rohože vč. dodávky a dovozu materiálu pro případnou výměnu u všech 
stromů 2x roěně (jaro, podzim) v 5 areálech (2*5)

soubor 10

5. Instalace závlahových vaků u všech stromů na jaře a kontrola jejich 
funkčnosti (příp. výměna vč. dodávky), odstranění závlahových vaků od 
všech stromů před zimou a jejich uložení na místo určené PS v 5 areálech

soubor 5

6. Zálivka stromů do zalévacích vaků objemu 57 litrů vč. dodávky 
a dovozu vody 15 x ročně, celkem 77 stromů (57*15*77) 3m 65,84

7. Výchovný řez (průklestem, nehnitých stromů 0 koruny do 4 m), 
předpoklad u cca 10 % z celkem 54 kusů listnatých stromů 
(ve vegetačním období v letních měsících)

ks 6

Poznámka: Výkaz výměr dle této tabulky je na 1 rok následné péče pro všechny areály.

Následná péče 5. rok po výsadbě - rok 2027

Poř. č. Položka M.j. Počet
1. Odplevelení výsadbových (závlahových) mís všech stromů ručním 

vytrháním 2x ročně, plocha mísy 1 m2 / strom, celkem 77 ks stromů, 
(2*1*77)

m2 154

2. Oprava, úprava a obnova výsadbových mís u všech stromů lx ročně, 
celkem 77 ks stromů (1*77) ks 77

4/7



Dodatek č. 1 k SOD MO evid. č. smi.: 6440-0003-2022-197

3. Doplněni mulčovací kůry (borky) na vrstvu 10 cm vč. dodávky a dovozu, 
předpoklad cca 10% z celkové plochy výsadbových mís stromů 77 m2 
(0,1*77)

m2 7,7

4. Odstranění kůlů, úvazků a obalů kmene z rákosové rohože vč. jejich 
odvozu a likvidace jako odpadu ode všech 77 kusů stromů (říjen) ks 77

5. Instalace závlahových vaků u všech stromů na jaře a kontrola jejich 
funkčnosti (příp. výměna vč. dodávky), odstranění závlahových vaků od 
všech stromů před zimou a jejich uložení na místo určené PS v 5 areálech

soubor 5

6. Zálivka stromů do zalévacích vaků objemu 57 litrů vč. dodávky 
a dovozu vody 15 x ročně, celkem 77 stromů (57*15*77) m3 65,84

7. Výchovný řez (průklestem, nehnitých stromů 0 koruny do 4 m), u všech 
54 kusů listnatých stromů (ve vegetačním období v letních měsících) ks 54

2.4. V souvislosti se snížením předmětu smlouvy dochází ke snížení ceny za areál Brno, ulice 
Tábor / CE 06-03-38, snížení celkové ceny za dílčí plnění vletech 2024 a snížení celkové 
ceny za dílo. Následující články smlouvy nově zni takto:

„Článek 4 
Cena za dílo

4.1. Smluvní strany se, ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové nejvýše přípustné ceně za dílo specifikované v čl. 2 
smlouvy, a to ve výši

964 877,00 Kč bez DPH
(slovy: devět set šedesát čtyři tisíc osm set sedmdesát sedm korun českých)

4.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné 
v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem 
stanovena sazba DPH ve výši 21%, což činí 202 624,17 Kč a celková cena za dílo 
včetně DPH tedy činí 1 167 501,17 Kč.

4.3. Rozpis celkové ceny za dílčí plnění v jednotlivých letech:

Název a číslo dílčího plnění

1. Výsadba - rok 2022
2. Následná péče 1. rok po výsadbě - rok 2023
3. Následná péče 2. rok po výsadbě - rok 2024
4. Následná péče 3. rok po výsadbč - rok 2025
5. Následná péče 4. rok po výsadbě - rok 2026
6. Následná péče 5. rok po výsadbě - rok 2027
Cena celkem v Kč

Cena 
bez DPH

Cena
vč. DPH 21%

964 877,00

5/7



Dodatek č. 1 k SOD MO evid. č. smi.: 6440-0003-2022-197

4.4. Rozpis ceny za dílčí plnění v jednotlivých vojenských areálech a v jednotlivých letech 
od roku 2024:

Následná péče 2. rok po výsadbě - rok 2024 (3. dílčí plnění)
Poř.

č.
Název areálu / číslo centrální evidence

1. Kasárna Černá Pole Brno / CE 06-03-02
2. Brno, ulice Tábor / CE 06-03-38
3. ÚZS Bystřice pod Hostýnem / CE 06-06-01
4. Kasárna Hostašovice / CE 07-11-01
5. Kasárna Chválkovice / CE 07-22-75

Cena celkem za následnou péči 2. rok po 
výsadbě - rok 2024 (3. dílčí plnění) v Kč

Cena 
bez DPH

Cena
vč. DPH 21%

Následná péče 3. rok po výsadbě - rok 2025 (4. dílčí plnění)
Poř.

č.
Název areálu / číslo centrální evidence

1. Kasárna Černá Pole Brno / CE 06-03-02
2. Brno, ulice Tábor / CE 06-03-38
3. ÚZS Bystřice pod Hostýnem / CE 06-06-01
4. Kasárna Hostašovice / CE 07-11-01
5. Kasárna Chválkovice / CE 07-22-75

Cena celkem za následnou péči 3. rok po 
výsadbě - rok 2025 (4. dílčí plnění) v Kč

Cena 
bez DPH

Cena
vč. DPH 21%

Následná péče 4. rok po výsadbě - rok 2026 (5. dílčí plnční)
Poř.

č.
Název areálu / číslo centrální evidence

1. Kasárna Černá Pole Bmo / CE 06-03-02
2. Brno, ulice Tábor / CE 06-03-38
3. ÚZS Bystřice pod Hostýnem / CE 06-06-01
4. Kasárna Hostašovice / CE 07-11-01
5. Kasárna Chválkovice / CE 07-22-75

Cena celkem za následnou péči 4. rok po 
výsadbě - rok 2026 (5. dílčí plnění) v Kč

Cena 
bez DPH

Cena
vč. DPH 21%

Následná péče 5. rok po výsadbě - rok 2027 (6. dílčí plnění)
Poř.

vc.
Název areálu / číslo centrální evidence

1
1. Kasárna Černá Pole Bmo / CE 06-03-02
2. Bmo, ulice Tábor / CE 06-03-38
3. ÚZS Bystřice pod Hostýnem / CE 06-06-01
4.' Kasárna Hostašovice / CE 07-11-01
5. Kasárna Chválkovice / CE 07-22-75

Cena celkem za následnou péči 5. rok po 
výsadbě - rok 2027 (6. dílčí plnění) v Kč

Cena Cena
ez DPH vč. DPH 21%

6/7



Dodatek č. 1 k SOD MO evid. č. smi.: 6440-0003-2022-197

Současně se mění následující přílohy smlouvy:
Příloha č. 2 - Cenová kalkulace - Bmo, ulice Tábor..................................................7 listů
Příloha č. 8 - Rekapitulace ceny - Následná péče rok 2024 - všechny areály...........  1 list
Příloha č. 9 - Rekapitulace ceny - Následná péče rok 2025 - všechny areály........... 1 list
Příloha č. 10 - Rekapitulace ceny - Následná péče rok 2026 - všechny areály.......... 1 list
Příloha č. 11 - Rekapitulace ceny - Následná péče rok 2027 - všechny areály.......... 1 list
Příloha č. 12 - Celková rekapitulace ceny 2022 - 2027 .............................................. 1 list
a nahrazují se následujícími novými přílohami tohoto dodatku:
Příloha č. 1 - Cenová kalkulace - Bmo, ulice Tábor..................................................7 listů
Příloha č. 2 - Rekapitulace ceny - Následná péče rok 2024 - všechny areály........... 1 list
Příloha č. 3 - Rekapitulace ceny - Následná péče rok 2025 - všechny areály........... 1 list
Příloha č. 4 - Rekapitulace ceny - Následná péče rok 2026 - všechny areály..............1 list
Příloha č. 5 - Rekapitulace ceny - Následná péče rok 2027 - všechny areály........... 1 list
Příloha č. 6 - Celková rekapitulace ceny 2022 - 2027 .................................................1 list.“

2.5. Mění se dvě oprávněné osoby, a to ve věcech smluvních je Ing. Miroslav Flajtinger nahrazen 
Ing. Jaroslavem Zitňanským a u PS 727 Olomouc je Ing. Jan Klčo nahrazen Lucií 
Spannerovou - viz záhlaví tohoto dodatku - smluvní strany.

2.6. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek má 7 očíslovaných stran a 6 příloh o celkem 12 stranách, které jsou 
vyspecifikovány výše v čl. 2.4. dodatku a které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

3.2. Dodatek je oboustranně podepsán zaručeným elektronickým podpisem a nabývá platnosti 
dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Za objednatele:

Ing. Jaroslav Zitňanský 
zástupce vedoucího oddělení 
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Za zhotovitele:

Ing. Vítězslav Zábojník 
jednatel společnosti 
ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o.

Digitálně
InO. podepsallng.

Vítězslav

Vítězslav zábojník

Zábojník
Datum:
2024.04.30
11:28:42 +02'00'

7/7

Elektronický pqdgisrZ3^2024 

Certifikát aatora podpisu: 

Jméno: Ing. 5ffifis|av £íiSfchský 
Vydal: NCA Sut!»fflfeÍsk>5/2022 

Platnost do: 13.9.202*4®-rf)2:00



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 k SOD č. 6440-0003-2022-197

Cenová kalkulace akce "Náhradní výsadby AHNM Brno 2022"

Vojenský areál: Brno, ulice Tábor (Koleje Dobrovského Brno) / CE 06-03-38 (54 stromů) 

1. VÝSADBA - ROK 2022

P.č. Popis M.j. Počet
Výsadba stromů - celkem 54 kusů stromů listnatých:

1. Vytyčení výsadeb před jejich založením vč. příp. vytyčení inženýrských sítí soubor 1
2. Hloubení jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, v rovině nebo svahu do 1:5 (stromy s bálem) ks 54
3. Výsadba dřevin (stromy s bálem 0 do 60 cm), v rovině nebo svahu do 1:5, se zalitím ks 54
4. Řez průklestem netmitých (listnatých) stromů 0 koruny do 4 m (komparativní řez při výsadbě) ks 54
5. Zhotovení obalu kmene stromů listnatých z rákosové rohože, 1 vrstva, v rovině nebo svahu do 1:5 ks 54
6. Ukotvení listnaté dřeviny 3 dřevěnými kůly 0 do 10 cm. dl. do 3 m, s příčkami a úvazky ks 54
7. Zhotovení výsadbové - závlahové mísy u solitérních dřevin o 0 mísy 1 m ks 54
8. Hnojení tabletovým hnojivém, při výsadbě, jednotlivě 5* 10 g tableta / strom, 54 stromů kg 2,70
9. Rozprostření mulče (drcená kůra - borka) tl. 10 cm v rovině (1 m2 / strom) m2 54
10. Zálivka dřevin vodou při výsadbě (2 x 50 litrů / strom, 54 stromů) m3 5,40
11. Uložení dodaných zalévacích vaků (přes zimu) na místo určené PS soubor 1
12. Odvoz a odstr. odpadu (vč. přebytečné zeminy z výkopů), úklid ploch po výsadbě soubor 1

Dodávky (vč. dovozu):
13. Příčka z půlené frézované kulatiny 0 5 cm, dl. 40 cm (3 ks/strom listnatý, 54 stromů) ks 162
14. Kůl frézovaný s fazetou, špicí, neimpreg. 0 5-10 cm, dl. 2,5 m (3 ks/strom listnatý, 54 stromů) ks 162
15. Popruh - úvazek, šířka 3 cm, dl. 1 m (3 ks / strom listnatý, 54 stromů) ks 162
16. Rákosová rohož na obalení kmene, výška 1,8-2 m (cca 0,2 bm / strom listnatý, 54 stromů) m2 21,60
17. Zásobní tabletové hnojivo (5 ks po 10 g / strom7 54 stromů) ks 270
18. Mulčovací drcená kůra borka (stromy-plocha 1 m2/strom, celk. plocha 54 m2, tl.vrstvy 0,1 m) m3 5,40
19. Voda pro zálivku dřevin (2 x 50 litrů / strom, 54 stromů) m3 5,40
20. Zalévací vak 57 litrů (pro celkem 54 stromů) ks 54

Školkařský materiál - dodávky (vč. dovozu):
21. Acer campestre (javor babyka), obvod kmene 12-14 cm, zemní bal ks 9
22. Acer platanoides (javor mléč), obvod kmene 12-14 cm, zemní bal ks 13
23. Acer pseudoplatanus (javor klen), obvod kmene 12-14 cm, zemní bal ks 4
24. Aesculus hippocastanum (jírovec maďal), obvod kmene 12-14 cm, zemní bal ks 2
25. Betula pendula (bříza bělokorá), obvod kmene 12-14 cm, zemní bal ks 3

Cena za m Celkem bez DPH



26. Platanus x acerifopila (platan javorolistý), obvod kmene 12-14 cm, zemní bal ks 6
27. Quercus robur (dub letní), obvod kmene 12-14 cm, zemní bal ks 6
28. Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí), obvod kmene 12-14 cm, zemní bal ks 2
29. Tilia platyphyllos (lípa velkolistá), obvod kmene 12-14 cm, zemní bal ks 9

CELKEM bez DPH (Kč)

DPH 21% (Kč)

CELKEM s DPH (Kč) - vojenský areál Brno, ulice Tábor



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 k SOD č. 6440-0003-2022-197

Vojenský areál: Brno, ulice Tábor (Koleje Dobrovského Brno) / CE 06-03-38 (54 stromů)

2. NÁSLEDNÁ PÉČE O VYSÁZENÉ DŘEVINY 1. rok po výsadbě - ROK 2023

P.č.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Popis

Odplevelení výsadbových (závlahových) mís všech stromů ručním vytrháním 2x ročně, plocha mísy 
1 m2 / strom, celkem 54 ks stromů (2*1*54)____________________________________________

Oprava, úprava a obnova výsadbových mís u všech stromů lx ročně (na jaře), celkem 54 ks stromů 
(1*54) 

M.j.

m2

ks

Doplnění mulčovací kůry (borky) na vrstvu 10 cm vč. dodávky a dovozu, předpoklad cca 10 % z 
celkové plochy výsadbových mís stromů 54 m2 (0,1 *54)__________________________________

Kontrola a obnova funkčnosti kůlů, úvazků a obalů kmene z rákosové rohože vč. dodávky a dovozu 
materiálu pro příp. výměnu u všech stromů 2x ročně (jaro, podzim)__________________________

Instalace závlahových vaků u všech stromů na jaře a kontrola jejich funkčnosti (příp. výměna vč. 
dodávky), odstranění vaků od všech stromů před zimou a jejich uložení na místo určené PS 

Zálivka stromů do zalévacích vaků objemu 57 litrů vč. dodávky a dovozu vody 15x ročně, celkem 
54 stromů (57* 15*54)

m2

soubor

soubor

m3

Výchovný řez (průklestem netmitých stromů 0 koruny do 4 m), předpoklad u cca 10 % z celkem 54 
kusů vysazených listnatých stromů (ve vegetačním období v letních měsících)

CELKEM bez DPH (Kč) 

DPH 21% (Kč)_________

CELKEM s DPH (Kč)

Počet

108

54

5,4

2

1

46,17

5



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 k SOD č. 6440-0003-2022-197

Vojenský areál: Brno- ulice Tábor (Koleje Dobrovského fímol / CE 06-03-38 (9 stromů)

3. NÁSLEDNÁ PÉČE O VYSÁZENÉ DŘEVINY 2. rok po výsadbě - ROK 2024

r.č. Popis M.j. Počet

i.
Odplevelení výsadbových (závlahových) mís všech stromů ručním vytrháním 2x ročně, plocha mísy
1 m2 / strom, celkem 9 ks stromů (2* 1 *9)

m2 18

2.
Oprava, úprava a obnova výsadbových mís u všech stromů lx ročně (na jaře), celkem 9 ks stromů 
(1*9)

ks 9

3.
Doplnění mulčovací kůry (horky) na vrstvu 10 cm vč. dodávky a dovozu, předpoklad cca 10 % z 
celkové plochy výsadbových mís stromů 9 m2 (0,1 *9)

m2 0,9

4.
Kontrola a obnova funkčnosti kůlů, úvazků a obalů kmene z rákosové rohože vč. dodávky a dovozu 
materiálu pro příp. výměnu u všech stromů 2x ročně (jaro, podzim)

soubor 2

5.
Instalace závlahových vaků u všech stromů na jaře a kontrola jejich funkčnosti (příp. výměna vč. 
dodávky), odstranění vaků od všech stromů před zimou a jejich uložení na místo určené PS

soubor 1

6.
Zálivka stromů do zalévacích vaků objemu 57 litrů vč. dodávky a dovozu vody 15x ročně, celkem 9 
stromů (57*15*9)

m3 7,7

7.
Výchovný řez (průklestem netmitých stromů 0 koruny do 4 m), předpoklad u cca 10 % z celkem 9 
kusů vysazených listnatých stromů (ve vegetačním období v letních měsících)

ks 1

CELKEM bez DPH (Kč)

DPH 21% (Kč)

CELKEM s DPH (Kč)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 k SOD č. 6440-0003-2022-197

Vojenský areál: Brno, ulice Tábor (Koleje Dobrovského Bmol / CE 06-03-38 (9 stromů)

4. NÁSLEDNÁ PÉČE O VYSÁZENÉ DŘEVINY 3. rok po výsadbě - ROK 2025

P.č. Popis M.j. Počet

1.
Odplevelení výsadbových (závlahových) mís všech stromů ručním vytrháním 2x ročně, plocha mísy
1 m2 / strom, celkem 9 ks stromů (2*1*9)

m2 18

2.
Oprava, úprava a obnova výsadbových mís u všech stromů lx ročně (na jaře), celkem 9 ks stromů 
(1*9) ks 9

3.
Doplnění mulčovací kůry (borky) na vrstvu 10 cm vč. dodávky a dovozu, předpoklad cca 10 % z 
celkové plochy výsadbových mís stromů 9 m2 (0,1*9)

m2 0,9

4.
Kontrola a obnova funkčnosti kůlů, úvazků a obalů kmene z rákosové rohože vč. dodávky a dovozu 
materiálu pro příp. výměnu u všech stromů 2x ročně (jaro, podzim)

soubor 2

5.
Instalace závlahových vaků u všech stromů na jaře a kontrola jejich funkčnosti (příp. výměna vč. 
dodávky), odstranění vaků od všech stromů před zimou a jejich uloženi na místo určené PS

soubor 1

6.
Zálivka stromů do zalévacích vaků objemu 57 litrů vč. dodávky a dovozu vody 15x ročně, celkem 9 
stromů (57*15*9)

m3 7,7

7.
Výchovný řez (průklestem nehnitých stromů 0 koruny do 4 m), předpoklad u cca 10 % z celkem 9 
kusů vysazených listnatých stromů (ve vegetačním období v letních měsících)

ks 1

CELKEM bez DPH (Kč)

DPH 21°/o (Kč)

CELKEM s DPH (Kč)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 k SOD č. 6440-0003-2022-197

Vojenský areál: Brno, ulice Tábor (Koleje Dobrovského Brno) / CE 06-03-38 (9 stromů)

5. NÁSLEDNÁ PÉČE O VYSÁZENÉ DŘEVINY 4. rok po výsadbě - ROK 2026

P.č. Popis

1.

2.

Odplevelení výsadbových (závlahových) mís všech stromů ručním vytrháním 2x ročně, plocha mísy 
1 m2 / strom, celkem 9 ks stromů (2*1*9)

Oprava, úprava a obnova výsadbových mís u všech stromů lx ročně (na jaře), celkem 9 ks stromů 
(1*9)

3.

4.

5.

6.

Doplnění mulčovací kůry (borky) na vrstvu 10 cm vč. dodávky a dovozu, předpoklad cca 10 % z 
celkové plochy výsadbových mís stromů 9 m2 (0,1*9)

Kontrola a obnova funkčnosti kůlů, úvazků a obalů kmene z rákosové rohože vč. dodávky a dovozu 
materiálu pro pfip. výměnu u všech stromů 2x ročně (jaro, podzim)__________________________

Instalace závlahových vaků u všech stromů na jaře a kontrola jejich funkčnosti (příp. výměna vč. 
dodávky), odstranění vaků od všech stromů před zimou a jejich uložení na místo určené PS_______

Zálivka stromů do zalčvacích vaků objemu 57 litrů vč. dodávky a dovozu vody 15x ročně, celkem 9 
stromů (57*15*9)

7.
Výchovný řez (průklestem netmitých stromů 0 koruny do 4 m), předpoklad u cca 10 % z celkem 9 
kusů vysazených listnatých stromů (ve vegetačním období v letních měsících)

CELKEM bez DPH (Kč) 

DPH 21% (Kč)

CELKEM s DPH (Kč)

M.j.

m2

ks

m2

soubor

soubor

m3

ks

Počet

18

9

0,9

2

1

7,7

1



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 k SOD č. 6440-0003-2022-197

Vojenský areál: Brno, ulice Tábor (Koleje Dobrovského Brno) / CE 06-03-38 (9 stromů)

6. NÁSLEDNÁ PÉČE O VYSÁZENÉ DŘEVINY 5. rok po výsadbě - ROK 2027

P.č.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Popis

Odplevelení výsadbových (závlahových) mís všech stromů ručním vytrháním 2x ročně, plocha mísy 
1 m2 / strom, celkem 9 ks stromů (2* 1 *9)_______________________________________________

Oprava, úprava a obnova výsadbových mís u všech stromů lx ročně (na jaře), celkem 9 ks stromů 
(1*9)____________________________________________________________________________

Doplnění mulčovací kůry (borky) na vrstvu 10 cm vč. dodávky a dovozu, předpoklad cca 10 % z 
celkové plochy výsadbových mís stromů 9 m2 (0,1 *9)

Odstranění kůlů, úvazků a obalů kmene z rákosové rohože vě. jejich odvozu a odstranění od všech 9 
kusů stromů (říjen)______________ __________________________________________________

Instalace závlahových vaků u všech stromů na jaře a kontrola jejich funkčnosti (příp. výměna vč. 
dodávky), odstranění vaků od všech stromů před zimou a jejich uložení na místo určené PS_______

Zálivka stromů do zalévacích vaků objemu 57 litrů vč. dodávky a dovozu vody 15x ročně, celkem 9 
stromů (57*15*9)

7.
Výchovný řez (průklestem netmitých stromů 0 koruny do 4 m) u všech 9 kusů vysazených listnatých 
stromů (ve vegetačním období v letních měsících)

M.j.

m2

ks

m2

ks

soubor

m3

ks

CELKEM bez DPH (Kč) 

DPH 21% (Kč)_________

CELKEM s DPH (Kč)

Počet

18

9

0,9

9

1

7,7

9



Příloha č. 2 k Dodatku Č. 1 k SOD č. 6440-0003-2022-197

Cenová kalkulace akce
"Náhradní výsadby AHNM Brno 2022"

REKAPITULACE CENY za 3. dílčí plnění

NÁSLEDNÁ PÉČE O VYSÁZENÉ DŘEVINY - 2. rok po výsadbě - ROK 2024 - všechny areály

Poř. č. Název areálu / číslo centrální evidence

1.

2.

3.

4.

5.

Kasárna Černá Pole Brno / CF. 06-03-02

Brno, ulice Tábor / CE 06-03-38

IJZS Bystřice pod Hostýnem / CE 06-06-01

Kasárna Hostašovice / 07-11-01

Kasárna Chválkovice / CE 07-22-75

CELKEM za 2. rok následné péče 2024 (Kč)



Příloha č. 3 k Dodatku č. 1 k SOD č. 6440-0003-2022-197

REKAPITULACE CENY za 4. dílčí ninční

NÁSLEDNÁ PÉČE O VYSÁZENÉ DŘEVINY - 3. rok po výsadbě - ROK 2025 - všechny areály

Cenová kalkulace akce
"Náhradní výsadby AHNM Brno 2022"

Poř.

1.

2.

3.

4.

5.

c. Název areálu / číslo centrální evidence

Kasárna Černá Pole Brno / CE 06-03-02

Brno, ulice Tábor / CE 06-03-38

ÚZS Bystřice pod Hostýnem / CE 06-06-01

Kasárna Hostašovice / 07-11-01

Kasárna Chválkovice / CE 07-22-75

CELKEM za 3. rok následné péče 2025 (Kč)



Příloha č. 4 k Dodatku č. 1 k SOD č. 6440-0003-2022-197

Cenová kalkulace akce
"Náhradní výsadby AHNM Brno 2022"

REKAPITULACE CENY za 5. dílčí plnění

NÁSLEDNÁ PÉČE O VYSÁZENÉ DŘEVINY - 4. rok po výsadbě - ROK 2026 - všechny areály

Poř. č.

1.

2.

3.

4.

5.

Název areálu / číslo centrální evidence

Kasárna Černá Pole Brno / CE 06-03-02

Brno, ulice Tábor / CE 06-03-38

ÚZS Bystřice pod Hostýnem / CE 06-06-01

Kasárna Hostašovice / 07-11-01

Kasárna Chválkovice / CE 07-22-75

CELKEM za 4. rok následné peče 2026 (Kč)



Příloha č. 5 k Dodatku č. 1 k SOD č. 6440-0003-2022-197

REKAPITULACE CENY za 6. dílčí plnění

Cenová kalkulace akce
"Náhradní výsadby AHNM Brno 2022"

r f v r v

NÁSLEDNÁ PECE O VYSAZENÉ DŘEVINY - 5. rok po výsadbě - ROK 2027 - všechny areály

Poř. č.

1.

Název areálu / číslo centrální evidence

Kasárna Černá Pole Brno / CE 06-03-02

Brno, ulice Tábor / CE 06-03-38

ÚZS Bystřice pod Hostýnem / CE 06-06-01

Kasárna Hostašovice / 07-11-01

Kasárna Chválkovice / CE 07-22-75

CELKEM za 5. rok následné péče 2027 (Kč)

Cena bez DPH



Příloha č. 6 k Dodatku č. 1 k SOD č. 6440-0003-2022-197

CELKOVÁ REKAPITULACE CENY ZA CELOU DOBU PLNĚNÍ SMLOUVY 2022-2027

Cenová kalkulace akce
"Náhradní výsadby AHNM Brno 2022"

Číslo dílčího
plnění

Název dílčího plnění Cena

1. Výsadba - rok 2022

2. Následná péče 1. rok po výsadbě - rok 2023

3. Následná péče 2. rok po výsadbě - rok 2024

4. Následná péče 3. rok po výsadbě - rok 2025

5. Následná péče 4. rok po výsadbě - rok 2026

6. Následná péče 5. rok po výsadbě - rok 2027

CELKEM za celou dobu plnění (Kč) 964 877,00


